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re o biemri Institucigni . Dreijtoria/Sektori ozicionl/ Titpli Data e Emerimit Data e Largimit
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R Formulari A-1 jo[J pom —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
. N - erherelep E Formutari A-2 jo[®d polJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipid deklarimit: ~ ~—W 2. Vjelori . N .
— Pasuri te lnajtshme me istrim publike
3 Mekerkese L1 Formulari A3 jol] po i loteso kete formular bashkelidh
4, Pas largimit nga sioni [ ormulari A-3 jold p —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo &4 po L] —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidbur
Alksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
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FORMULARI A-1 -
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 TSD
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FPUKMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
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KFORMULARI A-5
LIKUIDITETE

in Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadbenie
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FORMULARL A-6
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

itim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
1urve dhe te disa nepunesve publike”, une é.h\ X;Z:t&T\AQ Z*—H-k— si subjekt 1 detyrimit per dekiarim te
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